110 uso de suas atribuições legais, Faço saber que a Câmara Municipal

decreta e eu sanciono e promulgo a seguinte LEI:

Art. 1°..

 Fica o Poder Executivo autorizado a complementar a subvenção

concedida ao CENTRO SÓCIO EDUCATIVO NOSSA SENHORA DAS

GRAÇAS, inscrita no CNPJ n° 07.965.237/0001-56, em mais R$

104.000,00 (cento e quatro mil reais).

Parágrafo único. .

 O recurso concedido complementará a subvenção autorizada pela Lei

Municipal n° 1.162, de 07 de novembro de 2017.

Art. 2°..

 A subvenção concedida servirá para custear despesas com folha de

pagamento e encargos, despesas fixas, serviços de terceiros, aquisição de